2018年 12月 31日新列报报表项目及金额：固定资产 111,169.75元；

2017年 12月 31日原列报报表项目及金额：固定资产 197,465.20元、固

定资产清理 0.00元；

2017年 12月 31日新列报报表项目及金额：固定资产 197,465.20元；

将应付票据与应付账款合并

为“应付票据及应付账款”

列示

2018年 12月 31日原列报报表项目及金额：应付票据 0.00 元、应付账款

36,804.16元；

2018 年 12 月 31 日新列报报表项目及金额：应付票据及应付账款

36,804.16元；

2017年 12月 31日原列报报表项目及金额：应付票据 0.00 元、应付账款

0.00元；

2017年 12月 31日新列报报表项目及金额：应付票据及应付账款 0.00元；

将应付股利、应付利息、其

他应付款合并为“其他应付

款”列示

2018年 12月 31日原列报报表项目及金额：应付股利 0.00 元、应付利息

0.00元、其他应付款 78,342.22元；

2018年 12月 31日新列报报表项目及金额：其他应付款 78,342.22元；

2017年 12月 31日原列报报表项目及金额：应付股利 0.00 元、应付利息

0.00元、其他应付款 9,459.15元；

2017年 12月 31日新列报报表项目及金额：其他应付款 9,459.15元；

新增研发费用报表科目，研

发费用不再在管理费用科目

核算

2018 年度增加研发费用 2,813,092.68 元，减少管理费用 2,813,092.68

元，未对营业利润、利润总额产生影响；

2017 年度增加研发费用 3,825,829.52 元，减少管理费用 3,825,829.52

元，未对营业利润、利润总额产生影响；

2.会计估计的变更

本公司本期无会计估计变更的情况。

3.前期会计差错更正

本公司本期无前期会计差错更正的情况。

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

√会计政策变更  □会计差错更正  □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

北京一骑当千网络科技股份有限公司 2018 年年度报告摘要   公告编号：2019-004

6

应收账款 1,354,889.37 - 357,264.70 -

应收票据 -  -  -  -

应收票据及应收账

款

0.00 1,354,889.37 0.00 357,264.70

应收利息 -  -  -  -

应收股利 -  -  -  -

其他应收款 135,557.89 135,557.89 121,296.00 121,296.00

固定资产 197,465.20 197,465.20 196,438.14 196,438.14

固定资产清理 - - - -

应付利息 - - - -

应付股利 - - - -

其他应付款 9,459.15 9,459.15 39,874.21 39,874.21

管理费用 7,621,566.88 3,795,737.36 7,331,918.92 5,107,632.76

研发费用 - 3,825,829.52 - 2,224,286.16

财务费用 -73,230.46 -73,230.46 -168,448.01 -168,448.01

其中：利息费用 809.80 809.80 61,638.36 61,638.36

   利息收入 74,040.26 74,040.26 230,086.37 230,086.37

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用√不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

√适用□不适用

董事会就非标准审计意见的说明：

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）受公司全体股东委托，审计了公司 2018 年度财务报表，

并出具了带持续经营相关的重大不确定性段落的无保留意见审计报告。公司董事会针对上述审计报告涉

及的持续经营相关的重大不确定性段落作出专项说明。董事会对本次出具的关于公司 2018 年度财务报

告非标准审计意见所涉事项的专项说明无异议，认为上述专项说明的内容能够真实、准确、完整地反映

公司实际情况。监事会将积极督促董事会推进相关工作，切实维护公司及全体股东利益。

北京一骑当千网络科技股份有限公司

2019 年 4 月 26 日